

DALLA PRESENTAZIONE DI UNO ST

.....

5° e 6° lotto - Legge 2.7.1949 n° 408 - R. 1957/58 -

Indirizzo : SCHIAYONE Lorenzo

Importo complessivo	£. 42.000.000.-
---------------------	-----------------

Importo a base d'asta L. 19.600.000.-

Contratto n° 1798 del 3.7.1958 registrato a Brindisi
il 7.7.1958 al n° 32 Mod.I Vol.111. =

PENISIA SUPPLEMENTIVA

Relazioni

Con D.M. n. 3708 dell'8.4.1958 registrato alla
Corte dei Conti il 2.5.1958 reg. 21 LL.PP. foglio 158
il Ministero dei LL.PP. concedeva a favore dell'Isti-
tuto Autonomo per le Case Popolari della Provincia
di Brindisi il contributo di cui alla Legge 2.7.1949,
n° 408 su un programma costruttivo di L. 250.000.000
comesso per l'esercizio 1957/58.-

In detto programma vi era incluso il progetto
per la costruzione di Case Popolari in FRANCAVILLA
FONTANA che il Ministero dei LL.PP. - Provveditorato
Regionale alle OO.PP. di Bari - approvava con nota
20.4.1958 n.7183.-

I lavori affidati all'Impresa ~~ACQUAVIVA~~ Lorenso

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Progetto di Case Popolari in FRANCAVILLA FONTANA - 5° e 6° Lotto -
Via Mozzoni - Legge 2.7.1949, n° 408 - Esercizio 1957/1958.==

IMPRESA : SCHIAVONE Lorenzo

Importo complessivo£. 42.000.000.==

Importo a base d'asta£. 39.600.000.==

Importo netto contrattuale£. 38.827.800.==

=====

PERIZIA SUPPLETIVA

1/1) - Scavo di terra per fognatura :

(quantità non prevista)

$2(38,00+10,00)0,50 \times 1,60 = \text{mc. } 76,80$

$2 \times 12,00 \times 0,50 \times 1,60 = " 19,20$

$(30,00+10,50) \times 0,50 \times 1,60 = " 36,45$

sommano	mc. 132,45	800	£. 105.960.==
	=====		

2/22) - Calcestruzzo a Kg.200, ecc. :

(epiano per sottofondo tubazione Ø
150 per fognatura)

$2(38,00+10,00)0,50 \times 0,05 = \text{mc. } 2,40$

$2 \times 12,00 \times 0,50 \times 0,05 = " 0,60$

$(30,00+10,50) \times 0,50 \times 0,05 = " 1,01$

sommano	mc. 4,01	6.200	£. 24.862.==
	=====		

3/59) - Tubi cen. am. Ø 150 per fognatura :

(maggiore quantità oltre il previsto)

30,00 + 10,50	= ml. 40,50	950	£. 38.475.==
	=====		

A Riportare	£. 169.297.==
-------------	---------------

Riparto

£. 169.297.==

4/29) - Massetto in calcestruzzo per mar-
ciapiedi :

(quantità non prevista)

certile :

37,00 x 13,60

= mq. 503,20

370

£. 186.184.==

5/36) - Pavimentazione con pietrini :

certile :

superficie pari al masset

to

= mq. 503,20

700

£. 392.496.==

6) - Per piccoli lavori

£. 2.500.==

SOMMARIO

a dedurre il ribasso dell'1,95%

£. 750.477.==

£. 14.634,30

RESTANO NETTE £. 735.842,70

ED IN CIFRA TONDA £. 735.500.==

A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE :

Per spese generali 5%

£. 36.700.==

TOTALE COMPLESSIVO £. 772.200.==

Brindisi, 11 2 maggio 1959.==

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)



Visto:

IL PRESIDENTE

(Comm. Com/te Ubaldo MALLARINO)